1

2中企企第 1438 号

令 和 ３年 ２月 １日

中野区男女共同参画・多文化共生推進審議会委員各位

中野区長 酒井 直人

第１回中野区男女共同参画・多文化共生推進審議会（書面開催）の実施について

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、第１回中野区男女共同参画・多文化共生推進審議会につきまして、下記のとおり、書面

の方法にて実施いたします。委員の皆様にはお手数をおかけすることもあると存じますが、ご理

解とご協力のほどお願い申し上げます。

記

１ 実施方法

第１回中野区男女共同参画・多文化共生推進審議会は、本書面を送付し、意見等をご

回答をいただくことで審議に代えさせていただきます。

２ 次第：第１部

(1) 中野区男女共同参画・多文化共生推進審議会委員の委嘱

委嘱状及び審議会委員名簿の確認.................................................資料３

３ 次第：第２部

(1) 審議会条例の確認 ..................................................................資料１

(2) 事務局の紹介...........................................................................資料２

(3) 各委員からのあいさつ ..............別添「意見・回答書」にご記入をお願いします

(4) 会長の互選及び副会長の指名

以下のとおり決定済み

会長 ： 広岡 守穂 氏 （中央大学法学部教授、NPO推進ネット顧問）

副会長： 横田 雅弘 氏 （明治大学国際日本学部教授）

(5) 審議事項の諮問........................................................................資料４

(6) 審議会運営の確認.....................................................................資料５

(7) 審議会の開催スケジュール...........................................................資料６

(8) 検討用基礎資料の説明...............................................................資料７

(9) 現状と課題の共有.................... 別添「意見・回答書」にご記入をお願いします

（１０）その他..................................................................................... 資料８

2

４ 「意見・回答書」について

別添「意見・回答書」をご確認、ご記入いただき、下記期限までにご回答くださいますよ

う、お願い申し上げます。

(1) 送付期限：令和３年２月２２日（月）

(2) 送付方法：「意見・回答書」に記載の①メール、②FAX いずれかの方法でお送りく

ださい。

(3) 意見・回答書は、ご意見がない場合も必ずご提出をお願いいたします。

【事務局】〒164-8501 中野区中野4-8-1 4階9番窓口

中野区役所 企画部 企画課平和・人権・男女共同参画係

電話 03-3228-8229（直通） ファクス 03-3228-8860

Mai l dan josenta@c i ty . tokyo-nakano . lg . jp